לשאיפות תעסוקתיות.

מחקר זה התאים לי כמחקר רקע לעבודה עם אוכלוסיית
התלמידים בתיכון 'ברנקו וייס' מכמה סיבות: גם אנחנו עובדים
בשיתוף פעולה עם סטודנטים, וגיל התלמידים תואם לטווח
הגילים במחקר בעיר Lowa )16-13(, שכן בית ספר ברנקו וייס

ה
ל

כ
ה

ו
ק

ד
צ

,
ון

גו
מ

ן:

יו
ד

ת
מ

ב

15 26סיון-תמוז תשפ"ג – יוני 2023
כתב עת לעניני חינוך וחברה

בחר להתמקד בכיתות ט'. באשר למשך המחקר – הפרויקט
שלנו בתיכון 'ברנקו וייס' תוכנן תחילה לכשישה שבועות בלבד.
אך תוך כדי העבודה הבנו שמשך זמן זה קצר מדי, שכן נערים
רבים לעיתים לא מגיעים לבית הספר ולא תמיד ניתן לעבוד
איתם. לכן הבנו שיש להאריך את הפרויקט.

הכלה של כל התלמידים
במערכת החינוך מעמיקה את הגיוון והעושר הטמון בנו
כחברה. יש בכך משום "הכרה ביכולתם של כלל התלמידים
ללמוד ובזכותם ללימודים, מתוך קבלה של שונות בין בני
אדם כמרכיב בסיסי וטבעי" )חוזר מנכ"ל ינואר 2014, מתוך
דוח ועדת מרגלית לבחינת יישום חוק החינוך המיוחד,
תמוז התש"ס-יולי 2000(. עם זאת, מערכת החינוך טרם
השכילה ליישם עקרונות אלה במלואם הלכה למעשה,
ולאחרונה משרד החינוך אף גנז רפורמה שהוביל )תיקון
11 לחוק החינוך המיוחד( בעקבות דו"ח של מרכז המחקר
והמידע של הכנסת שמצא שבעקבות הרפורמה היקף